
１　歳入の部 （単位：千円）

当初予算額
（Ａ）

流用額
（Ｂ）

現計予算額
（Ｃ）

[Ａ＋Ｂ]

決算見込額
（Ｄ）

差額
（Ｄ）-（Ｃ）

2 諸収入 1 1 1 0 預金利子

3 繰越金 1 1 1,334 1,333 平成30年度からの繰越金

56,176 56,176 47,820 △ 8,356

２　歳出の部 （単位：千円）

当初予算額
（ａ）

流用額
（ｂ）

現計予算額
（ｃ）

[ａ＋ｂ]

決算見込額
（ｄ）

差額
（ｄ）-（ｃ）

シンポジウム開催に係る講師報酬 70

484

618

タブレット利用料，振込手数料ほか 466

3,242

職員負担金及び時間外手当 42,700
複写機使用料負担金 240

56,176 0 56,176 47,820 △ 8,356

３　翌年度繰越見込額 （単位：千円）

歳出の部 繰越見込額

47,820 0

13

紫波町

岩手町

葛巻町

雫石町

滝沢市 

八幡平市   

盛岡市 

1 負担金 56,174 △ 9,68946,48556,174

(5,144)

(5,499)

(4,321)

(3,883)

(4,514)

(6,820)

(5,069)

(20,924)

4,257

4,551

3,576

3,213

3,736

5,644

4,195

17,313

矢巾町

3,242 △ 5,118

45,864 42,940 △ 2,924

△ 314

856 484 0

226 618 0

151 466 0

70

△ 335

315

392

△ 372

8,360

466

618

資料２－２

45,864

需用費

役務費

委託料

負担金

歳入の部

47,820

484

384384

8,695

計

計

　　令和元年度（平成31年度）県央ブロックごみ・し尿処理広域化推進協議会歳入歳出決算見込

科目

科目

4

5
基本構想支援業務ほか

6

2
先進地事例視察，日額旅費ほか

3
事務用消耗品代ほか

決算見込額の内訳

1

決算見込額の内訳
（負担金の括弧は当初予算額）

報酬

旅費


